
Сметка Буџет Реализирано Остаток Процент

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 401 Основни плати 46,123,000 14,505,191 31,617,809 31.45

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 402 Придонеси за социјално 18,768,000 5,088,536 13,679,464 27.11

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 414480 Капитални резерви-Купување на 863 0 863 0.00

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 2,820,000 1,715,868 1,104,132 60.85

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 34,200,000 15,245,817 18,954,183 44.58

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 6,500,000 4,630,010 1,869,990 71.23

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 7,206,000 3,693,239 3,512,761 51.25

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 3,180,000 1,445,120 1,734,880 45.44

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 427 Привремени вработувања 15,500,000 6,256,785 9,243,215 40.37

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 7,486,381 2,418,403 5,067,978 32.30

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 1,163,619 986,593 177,026 84.79

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 4,941,137 54,000 4,887,137 1.09

630 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 485 Вложувања и нефинансиски 3,335,000 334,898 3,000,102 10.04

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 401 Основни плати 4,945,000 2,485,139 2,459,861 50.26

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 402 Придонеси за социјално 1,926,000 969,485 956,515 50.34

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 424 Поправки и тековно одржување 900,000 29,205 870,795 3.24

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 425 Договорни услуги 2,718,000 2,374,750 343,250 87.37

630 11 АНАЛИЗА НА ЗЕМЈОДЕЛСКА 485 Вложувања и нефинансиски 1,600,000 0 1,600,000 0.00

630 12 ЕВРОИНТЕГРАЦИЈА И 401 Основни плати 5,440,000 2,525,116 2,914,884 46.42

630 12 ЕВРОИНТЕГРАЦИЈА И 402 Придонеси за социјално 2,290,000 1,101,563 1,188,437 48.10

630 12 ЕВРОИНТЕГРАЦИЈА И 426 Други тековни расходи 4,808,000 4,807,439 561 99.99

630 14 МРЕЖА ЗА ПРИБИРАЊЕ НА 424 Поправки и тековно одржување 1,000,000 437,780 562,220 43.78

630 14 МРЕЖА ЗА ПРИБИРАЊЕ НА 464 Разни трансфери 800,000 487,954 312,046 60.99

630 20 ШУМАРСТВО 401 Основни плати 4,571,000 2,229,332 2,341,668 48.77

630 20 ШУМАРСТВО 402 Придонеси за социјално 1,789,000 872,687 916,313 48.78

630 20 ШУМАРСТВО 485 Вложувања и нефинансиски 25,000,000 3,000,000 22,000,000 12.00

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 401 Основни плати 138,176,000 70,526,719 67,649,281 51.04

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 402 Придонеси за социјално 53,910,000 27,536,865 26,373,135 51.08

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 6,500,000 2,557,903 3,942,097 39.35

630 21 ШУМСКА ПОЛИЦИЈА 425 Договорни услуги 2,624,000 1,150,539 1,473,461 43.85

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 401 Основни плати 11,323,000 5,340,304 5,982,696 47.16

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 402 Придонеси за социјално 4,424,000 2,083,343 2,340,657 47.09

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 424 Поправки и тековно одржување 150,000 75,712 74,288 50.47
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630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 426 Други тековни расходи 1,896,000 1,256,174 639,826 66.25

630 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 489 Капитални субвенции за 24,000,000 5,322,675 18,677,325 22.18

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 401 Основни плати 102,682,000 50,610,399 52,071,601 49.29

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 402 Придонеси за социјално 40,018,000 19,729,110 20,288,890 49.30

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 421 Комунални услуги, греење, 9,500,000 5,771,903 3,728,097 60.76

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 423 Материјали и ситен инвентар 5,350,000 4,072,227 1,277,773 76.12

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 425 Договорни услуги 1,280,000 278,527 1,001,473 21.76

630 32 ПОДРАЧНИ ЕДИНИЦИ НА МЗШВ 480 Купување на опрема и машини 683,000 0 683,000 0.00

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 401 Основни плати 12,679,000 6,131,059 6,547,941 48.36

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 402 Придонеси за социјално 4,955,000 2,396,474 2,558,526 48.36

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 425 Договорни услуги 0 0 0 0.00

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 426 Други тековни расходи 880,000 269,987 610,013 30.68

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 464 Разни трансфери 19,916,147 3,213,844 16,702,303 16.14

630 33 ЗЕМЈИШНА ПОЛИТИКА И 465 Исплата по извршни исправи 1,754,853 1,693,151 61,702 96.48

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 401 Основни плати 11,807,000 5,766,329 6,040,671 48.84

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 402 Придонеси за социјално 4,609,000 2,245,768 2,363,232 48.73

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 464 Разни трансфери 36,118,026 0 36,118,026 0.00

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 465 Исплата по извршни исправи 4,805,974 0 4,805,974 0.00

630 34 РУРАЛЕН РАЗВОЈ 489 Капитални субвенции за 0 0 0 0.00

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 401 Основни плати 11,383,000 5,472,115 5,910,885 48.07

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 402 Придонеси за социјално 4,442,000 2,133,103 2,308,897 48.02

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 426 Други тековни расходи 1,610,000 1,576,602 33,398 97.93

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 464 Разни трансфери 2,600,349 0 2,600,349 0.00

630 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 465 Исплата по извршни исправи 2,750,651 1,581,386 1,169,265 57.49

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 401 Основни плати 7,879,000 3,858,897 4,020,103 48.98

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 402 Придонеси за социјално 3,078,000 1,507,590 1,570,410 48.98

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 426 Други тековни расходи 1,050,000 838,896 211,104 79.89

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 464 Разни трансфери 1,445,000 360,470 1,084,530 24.95

630 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 465 Исплата по извршни исправи 56,000 55,376 624 98.89

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 401 Основни плати 6,921,000 3,465,018 3,455,982 50.07

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 402 Придонеси за социјално 2,702,000 1,351,609 1,350,391 50.02

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 421 Комунални услуги, греење, 2,300,000 773,173 1,526,827 33.62

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 423 Материјали и ситен инвентар 1,250,000 191,041 1,058,959 15.28

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 424 Поправки и тековно одржување 1,000,000 485,452 514,548 48.55

630 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 425 Договорни услуги 2,800,000 574,543 2,225,457 20.52

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 401 Основни плати 4,970,000 2,230,569 2,739,431 44.88

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 402 Придонеси за социјално 1,934,000 869,118 1,064,882 44.94



630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 414480 Капитални резерви-Купување на 250 0 250 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 414482 Капитални резерви-Други 436 0 436 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 423 Материјали и ситен инвентар 9,300,000 0 9,300,000 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 480 Купување на опрема и машини 750 0 750 0.00

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 482 Други градежни објекти 848,308,564 419,744,208 428,564,356 49.48

630 60 ВОДОСТОПАНСТВО 485 Вложувања и нефинансиски 17,000,000 8,926,826 8,073,174 52.51

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 414480 Капитални резерви-Купување на 263 0 263 0.00

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 464 Разни трансфери 6,000,000 6,000,000 0 100.00

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 480 Купување на опрема и машини 27,387,737 378,587 27,009,150 1.38

630 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 482 Други градежни објекти 45,297,000 20,110,516 25,186,484 44.40

630 6B ХИДРОСИСТЕМ ЛИСИЧЕ 451 Каматни плаќања кон 890,000 441,061 448,939 49.56

630 6B ХИДРОСИСТЕМ ЛИСИЧЕ 464 Разни трансфери 2,500,000 0 2,500,000 0.00

630 6B ХИДРОСИСТЕМ ЛИСИЧЕ 491 Отплата на главнина до 20,810,000 10,399,765 10,410,235 49.97

630 6D ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 414482 Капитални резерви-Други 0 0 0 0.00

630 6D ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 482 Други градежни објекти 1,300,000 0 1,300,000 0.00

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 425 Договорни услуги 10,800,000 10,329,941 470,059 95.65

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 451 Каматни плаќања кон 9,780,000 7,862,394 1,917,606 80.39

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 482 Други градежни објекти 114,000,000 113,377,444 622,556 99.45

630 6G ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 491 Отплата на главнина до 73,620,000 37,105,905 36,514,095 50.40

630 MA ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И 425 Договорни услуги 10,000 0 10,000 0.00

630 MD РУРАЛЕН РАЗВОЈ 425 Договорни услуги 3,821,000 3,820,207 793 99.98

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 350,000 0 350,000 0.00

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 388,000 118,760 269,240 30.61

631 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 465 Исплата по извршни исправи 112,000 111,515 485 99.57

631 20 ШУМАРСТВО 425 Договорни услуги 1,400,000 819,993 580,007 58.57

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 420 Патни и дневни расходи 700,000 139,136 560,864 19.88

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 425 Договорни услуги 3,100,000 31,258 3,068,742 1.01

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 426 Други тековни расходи 700,000 0 700,000 0.00

631 30 ЗЕМЈОДЕЛСТВО 464 Разни трансфери 800,000 55,450 744,550 6.93

631 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 464 Разни трансфери 6,309,260 556,988 5,752,272 8.83

631 51 ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈА 465 Исплата по извршни исправи 7,774,740 4,848,856 2,925,884 62.37

631 52 СЕМЕ И САДЕН МАТЕРИЈАЛ 425 Договорни услуги 1,150,000 70,298 1,079,702 6.11

631 53 ДРЖАВНА ФИТОСАНИТАРНА 464 Разни трансфери 2,096,000 0 2,096,000 0.00

785 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 425 Договорни услуги 2,700,000 0 2,700,000 0.00

785 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 464 Разни трансфери 0 0 0 0.00

785 6A ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 482 Други градежни објекти 18,561,000 0 18,561,000 0.00

786 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 420 Патни и дневни расходи 100,000 0 100,000 0.00



786 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 421 Комунални услуги, греење, 100,000 0 100,000 0.00

786 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 423 Материјали и ситен инвентар 300,000 0 300,000 0.00

786 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 424 Поправки и тековно одржување 100,000 0 100,000 0.00

786 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 425 Договорни услуги 30,000,000 0 30,000,000 0.00

786 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 426 Други тековни расходи 100,000 0 100,000 0.00

786 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 480 Купување на опрема и машини 500,000 0 500,000 0.00

786 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 481 Градежни објекти 8,000,000 0 8,000,000 0.00

786 1A УПРАВУВАЊЕ СО НУС ПРОИЗВОДИ 485 Вложувања и нефинансиски 1,000,000 0 1,000,000 0.00

786 6D ПРОГРАМА ЗА НАВОДНУВАЊЕ НА 482 Други градежни објекти 118,900,000 0 118,900,000 0.00

789 MD РУРАЛЕН РАЗВОЈ 425 Договорни услуги 0 3,820,206 -3,820,206 0.00

2,165,290,000 972,118,194 1,193,171,806 44.90


